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 19" rack-system - Rackskåp 4 HE 450mm
djupt
 

 19" rack-system - Rackskåp 4 HE med avtagbara sidopaneler och låsbar dörr 

Rackskåpet är lackat med slitstark epoxi pulverlack. Framdörren kan antingen öppnas åt vänster
eller höger.

Väggmonterbar eller fristående
Levereras med glasdörr, lås och 2 nycklar
Lätt att montera med justebara racklister
Storlek: 279 x 600 x 450
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            Rackskåpet har avtagbara sidopaneler och låsbar dörr. Montera in din 19 tums utrustning.

Konstruerad av stål med vikta kanter för styrka och stabilitet. Fram- och bakre racklist monteras på
skenor inuti skåpet, vilket möjliggör att moneringsdjupet är justerbart beroende på om utrustningen
har utskjutande framsida eller för att stödja baksidan vid montering av tyngre enheter. Toppanelen
är ventilerad för bra kylning och har dessutom en utsärning för montering av en kylfläkt vid behov.
Framdörren som är avtagbar är av 5mm härdat glas. Den är dessutom möjlig att montera för att
öppna antingen vänster eller höger. Levereras med lås och 2 nycklar. Bakpanelen har
fästöppningar för väggmontering eller alternativt kan skåpet stå fristående på bord/hylla.

Öppningsbara sidor
Uttag uppifrån och ned för kabeldragning
Vikt: 15kg

Få 19" rack-system - Rackskåp 4 HE 450mm djupt inom 3 dagar. Lägg i varukorgen
direkt!

Liknande produkter att överväga: Rackskåp vägg eller Rackskåp vit

1. Kvalitet i Fokus 

Vi sätter alltid kvaliteten främst när det gäller våra 19-tums rack. Varje rack är tillverkat av robusta
material av högsta kvalitet för att säkerställa hållbarhet och pålitlighet. 

2. Optimerad Design för Effektivitet 

Våra 19-tums rack är utformade med fokus på effektivitet. Vi förstår vikten av att optimera
användningen av utrymme i ditt ljudskåp. Våra rack erbjuder intelligent layout och konfiguration för
att maximera utnyttjandet av den tillgängliga ytan. Med våra rack kan du enkelt organisera och
hantera dina datorkomponenter för att skapa en välstrukturerad miljö.

3. Säkerhet och Skydd 

Vi inser att säkerhet och skydd är avgörande för dina värdefulla ljudkomponenter. Våra 19-tums
rack är utrustade med robusta lås- och säkerhetsfunktioner för att skydda dina enheter mot
obehörig åtkomst och skador. Du kan vara trygg med vetskapen om att dina komponenter är säkra
och skyddade inom våra rack.
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